平成 29年 10月 27日
各 位

日 鉄 住 金 物 産 株 式 会 社
代表取締役社長 樋渡 健治

問合せ先：総務・広報部長 落合 伸昭
（電話番号 03-5412-5001）

格付取得に関するお知らせ

当社は、株式会社格付投資情報センター（R&I）および株式会社日本格付研究所（JCR）よ

り、下記の通り発行体格付を取得しましたので、お知らせ致します。

記

１．格付取得の概要

株式会社格付投資情報センター（R&I）

対象 格付 見通し
発行体格付 A 安定的

コマーシャルペーパー a-1

株式会社日本格付研究所（JCR）

対象 格付 見通し
発行体格付 A 安定的

コマーシャルペーパー J-1

２．格付公表日

  平成 29年 10月 27日

３．格付評価の要旨

株式会社格付投資情報センター（R&I） https://www.r-i.co.jp/index.html
株式会社日本格付研究所（JCR）    https://www.jcr.co.jp/

  をご参照ください。

以上

https://www.r-i.co.jp/index.html
https://www.jcr.co.jp/